ATA DE APRESENTAÇÃODE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Parauapebas, 11 de junho de 2025.

Aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte cinco, reuniu-se a banca
avaliadora do Trabalho de Conclusão do Curso de Tecnólogo em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas da Faculdade Para o Desenvolvimento Sustentável da
Amazonia. Diante desta mesma banca compareceu de forma presencial o(a) acadêmico(a)
Victoria Jamille Batista dos Santos, autor(a) da pesquisa intitulada ENTRE TRILHAS
E RIOS: PLATAFORMADIGITAL PARA VALORIZAÇÃO DO ECOTURISMO
EM PARAUAPEBASE REGIÃO. A banca avaliadora tem sua composição formada
pelos professores avaliadores: Prof? Esp. Sara Debora Carvalho Cerqueira Prof. Esp.
Antônio Soares da Silva Prof. Esp. Adriano Louzada Bollase Prof. Esp. Mateus da Silva
Sousa, que, após a exposição oral do candidato, banca considera o trabalho:

() APROVADO, t) APROVADO COM RESSALVAS ou () REPROVADO
com notaE )5, . Para constar, se faz necessária a redação da presente ata, que aprovada
e assinada por todos os componentes da banca.

A conclusão do processo dar-se-á com a entrega da versão final do TCC,até o dia 18 de
junho de 2025, for atestada pelo(a) professor (a) orientador (a) ao (à) professor (a)
responsável pelo componente curricular de orientação do TCC.

Na certeza do estabelecimento das normas regidas pela banca avaliadora, damos ciência
a essa ata.

Coco Deca Cosa to CrerGULAProf. Esp. Sara Debora Carvalho Cerqueira?”

coQrenpdor (a(a

fAlôres13 Som À o Dra
Prof. Esp. Antônio Soares da Silya

duos toylo9 yProf. Esp.ÁdrianoÉs Bollas
Avaliador

MLSola Sto Seus
Prof. Esp. Mateus da Silva Sousa

Avaliador
Vctgria Dame Batista pos CuuLos

Victoria Jamille Batista dos Santos
Acadêmico

RUA: ERNESTO GEISEL, QD 72 LT 15 - BAIRRO PARAÍSO,CEP: 68515-000- PARAUAPEBAS-PA

FONE: (94) 3356-0196/ (94) 99254-6294/ (94) 98193-7772

www .fadesa.edu.br

FACULDADE PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL DA AMAZONIA-FADESA